



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 729
 Tanggal : 2025-11-03

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	175	Kg	Rp 15.500	Rp 2.712.500
2	Ayam Potong	350	Kg	Rp 40.000	Rp 14.000.000
3	Tempe	160	Papan	Rp 9.500	Rp 1.520.000
4	Wortel	70	Kg	Rp 13.000	Rp 910.000
5	Jagung	100	Kg	Rp 9.500	Rp 950.000
6	Jeruk	280	Kg	Rp 22.000	Rp 6.160.000
7	Minyak	3	Dus	Rp 345.000	Rp 1.035.000
8	Cuka Beras/Cuka Meja	1	Botol	Rp 15.000	Rp 15.000
9	Tepung Tapioka	25	Kg	Rp 18.000	Rp 450.000
10	Royko	12	Pcs	Rp 12.500	Rp 150.000
11	Micin Sasa	12	Pcs	Rp 13.000	Rp 156.000
12	Kecap Manis	3	Kompan	Rp 185.000	Rp 555.000
13	Gula Merah	5	Kg	Rp 28.000	Rp 140.000
14	Merica	0.25	Gram	Rp 250.000	Rp 62.500
15	Saori Saos Tiram	2	Botol	Rp 65.000	Rp 130.000
16	Maggi Magic Lezat	4	Renceng	Rp 12.000	Rp 48.000
17	Garam	20	Pcs	Rp 3.500	Rp 70.000
18	Lengkuas	2	Kg	Rp 10.000	Rp 20.000
19	Cabe Keriting Merah	3	Kg	Rp 68.000	Rp 204.000
TOTAL					Rp 29.288.000